"CKD ACTIVOS 8" SOCIEDAD ANONIMA PROMOTORA DE INVERSIÓN DE CAPITAL VARIABLE., 

NOTIFICÁNDOLE COMO NUEVO DOMICILIO EL UBICADO EN JAIME SALMES NÚMERO 11, TORRE 

A, PISO 7, COLONIA LOS MORALES POLANCO, DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE 
MÉXICO, C.P. 11510. 

SE LE REQUIERA POR EL PAGO DE LA CANTIDAD DE $537,998.95 (QUINIENTOS TREINTA Y SIETE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 95/100 M.N.), RESUMEN TOTAL DE ADEUDO AL 31 DE 

ENERO DE 2023, HACIENDO DE SU CONOCIMIENTO . QUE SE REALIZARÁN LOS PAGOS 

CORRESPONDIENTES, EN EL DOMICILIO UBICADO EN JAIME BALMES NÚMERO 11, TORRE A, PISO 

7, COLONIA LOS MORALES POLANCO. DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MÉXICO, O